
   令和 2 年度 『幸手市夏季ジュニアテニス大会』 

   令和2年度 『第65回 幸手市市民体育大会～テニス～』 

開催中止のお知らせ 

 

令和 2年 7月 5日（日）開催を予定しておりました令和 2年度 『幸手市夏季ジュニアテニス大会』

および、令和 2年 10 月 25 日（日）開催を予定しておりました令和 2年度『第 65 回 幸手市市民

体育大会～テニス～【ジュニアの部】』の2大会につきまして、幸手市より、新型コロナウィルス感染

リスクの低減を踏まえ、安全と健康を最優先に考慮した上で全ての競技大会を中止との幸手市か

らの通達により、誠に残念ではございますが中止とさせて頂きます。 

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

あすなろテニスクラブ会長 

幸手市テニス協会理事長 

 

後上 成樹 


